Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2780, 05 ago. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 4739/2019-A

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima

Senhora Desembargadora Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Vice-Presidente do

Tribunal no exercício da Presidência, presentes os Excelentíssimos Senhores Desem-

bargadores José Antônio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria José Girão,

Maria Roseli Mendes Alencar, Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Jefferson

Quesado Junior, Durval César de Vasconcelos Maia, Fernanda Maria Uchôa de Albu-

querque, Emmanuel Teófi lo Furtado, Paulo Regis Machado Botelho e o Excelentíssimo

Procurador-Regional do Trabalho Dr. Antonio de Oliveira Lima,

 RESOLVE,

 por unanimidade, convocar o Exmo. Juiz Titular da 12ª Vara do Trabalho Dr.

ANTÔNIO TEÓFILO FILHO, para responder interinamente, no exercício exclusivo da

atividade jurisdicional, pelo Gabinete da Exma. Desembargadora do Trabalho DULCINA

DE HOLANDA PALHANO, que se encontra vago em razão de sua aposentadoria, a

partir de 08 de agosto de 2019 e até que seja efetivada a promoção pertinente. Deferir,

outrossim, que o presente processo de convocação tenha validade de um ano, de modo

que, durante esse período, eventuais convocações decorrentes de afastamentos, supe-

riores a 30 dias, do Desembargador que assumirá o Gabinete em tela recaiam sobre o

Exmo. Juiz Titular da 12ª Vara do Trabalho Dr. ANTÔNIO TEÓFILO FILHO.

 Fortaleza, 2 de agosto de 2019.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência